
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

Drejtuar:  Operatorit ekonomik  “STERKAJ” SHPK 

 

Adresa: Njesia Bashkiake Nr. 5, Blv. "Bajram Curri", mbrapa pallateve Agimi, Pallati 7/1B, 

Kati 2, TIRANE.  

1.Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur”. 

“Ndërtimi i rrugës “Arif Hasko” dhe degëzimeve”, 

2.Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Ndërtimi i rrugës “Arif 

Hasko” dhe degëzimeve” 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-67702-04-28-2023 

4.Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

5.Fondi limit: 39,988,240.26 (tridhjetë e nëntë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e 

dyqind e dyzet pikë gjashtë)   lekë pa TVSH. 

 

6.Burimi i financimit: dhe me burim financimi të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2023, 

miratuar me VKB Nr.126,datë 23.12.2022  të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e programit 

buxhetor afatmesëm 2023-2025 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 

2023”. 

7.Kohëzgjatja e kontratës: 4 (katër) muaj  kalendarike . 

8.Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  17/ 05 /2023  Ora 10: 00 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i 

Njoftimeve Publike Nr.41 datë 08.05.2023. 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1.OPERATORI   EKONOMIK “L.T.E CONSTRUCTION” shpk               NIPT  L78006801F   



Vlera e ofertës: 28,976,829.00    (njëzet e tetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë 

e tetëqind e njëzet e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

 

2.OPERATORI   EKONOMIK  “NDERTUESI 2000”  shpk                             NIPT J964090233R          

Vlera e ofertës: 29,437,117.5 (njëzet e nëntë milion e katërqind e tridhjetë e shtatë mijë e 

njëqind e njëmbëdhjetë pikë pesë) lekë pa TVSH. 

 

 

3.BASHKIMI I OPERATOREVE   EKONOMIKE          “Caushi M” & “K.M.K” shpk 

                                                                                                                 NIPT  L88419801O 

            NIPT  L78223801E 

Vlera e ofertës: 29,566,927 (njëzet e nëntë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

nëntëqind e njëzet e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

 

4.OPERATORI   EKONOMIK                “2 N” shpk                              NIPT  L31615017L          

Vlera e ofertës:  29,999,999 (njëzet e nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

 

5.OPERATORI   EKONOMIK       “ARB & TRAS  2010” shpk                   NIPT L02325001T 

Vlera e ofertës: 30,788,036.09 (tridhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e tridhjetë 

e gjashtë pikë zero nëntë) lekë pa TVSH. 

 

6.OPERATORI   EKONOMIK       “LIS KONSTRUKSION”  shpk            NIPT K66613407N 

Vlera e ofertës: 31,330,908 (tridhjetë e një milion e treqind e tridhjetë mijë e nëntëqind e tetë) 

lekë pa TVSH. 

 

 

7.OPERATORI   EKONOMIK     “DENIS-05” shpk                                 NIPT  K51518029B                                                                                                                                  

Vlera e ofertës: 31,595,601.45 ( tridhjetë e një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 

gjashtëqind e një pikë dyzet e peseë) 

 



 

8.OPERATORI   EKONOMIK            “STERKAJ”  shpk                                       NIPT  J68310708M 

Vlera e ofertës: 33,023,017.07 (tridhjetë e tre milion e njëzet e tre mijë e shtatëmbëdhjetë 

pikë zero shtatë)  

 

9.OPERATORI   EKONOMIK                     “ASI - 2A CO” shpk                         NIPT  K53002402C 

Vlera e ofertës: 33,621,449.4 (tridhjetë e tre milion e gjashtëqind e njezet e një mijë e 

katërqind e dyzet e nëntë pikë katër) 

 

10.OPERATORI   EKONOMIK     “SARK” shpk                                           NIPT  K52531415H 

Vlera e ofertës: 34,319,339 (tridhjetë e katër milion e treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e treqind 

e tridhjetë e nëntë) 

 

11.OPERATORI   EKONOMIK   “BEQIRI”  SHPK                                                     NIPT  J98624801V          

Vlera e ofertës: 35,000,041 (tridhjetë e pesë milion e dyzet e një) 

 

12.OPERATORI   EKONOMIK   “BE-IS SHPK”   shpk                                          NIPT  K71412003A    

Vlera e ofertës:  35,014,627 (tridhjetë e pesë milion e katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

njëzet e shtatë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm përkatësisht për arsyet e 

mëposhtme: 

 

1. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “L.T.E CONSTRUCTION” shpk 

 

Operatori ekonomik “L.T.E Construction”shpk nuk ka paraqitur ne sistemin elektronik te 

prokurimit deklaraten e Drejtuesit teknik, cka bie në kundështim me kërkesen e pikës 3 të 

kapacitetit teknik të Dokumenteve Standarte të Tenderit, ku percaktohet se: “Operatori 

ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë Drejtuesin Teknik të punimeve në 

objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe të deklaroje se nuk është i 

angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen 

punimet në objekt, të figurojë në listpagesat e shoqërisë minimumi per 3 (tre) muajit e fundit 

te deklaruar nga data e hapjes se ofertave, shoqeruar me dokumentacionin e 

mëposhtme…….”.  

Operatori ekonomik “L.T.E Construction”shpk nuk ka paraqitur ne sistemin elektronik te 

prokurimit deklaratat sipas percaktimeve te pikave 13.1, 13.2 dhe 13.3, te percaktuar ne 

Dokumentet Standarte te Tenderit. 



Operatori ekonomik “LTE Construction” shpk nuk plotëaon pikën 12, të kapacitetit teknik të 

Dokumenteve Standarte të Tenderit: “Deshmi per mjetet e pajisjet………….” pasi mjetet e 

deklaruar ne formualarin permbledhes te vetdeklarimit, rezultojne te anagazhuara në kontranë 

e lidhur me Autoritetin Kontraktor, Bashkia Tiranë me objekt: “Ndertimi i rrugeve Lagjia e 

Re, Shkoze”, e cila i vazhdon efektet ligjore-teknike dhe fiannaciare.  

 

 

2. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “NDERTUESI 2000” shpk 

 

Operatori ekonomik “Ndertimi 2000” shpk në deklaratën për drejtuesin teknik nuk ka 

deklaruar që drejtuesi teknik nuk eshte i angazhuar ne kontratat e tjera , gjithashtu nuk ka 

deklaruar se drejtuesi teknik do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet 

në object, cka bie në kundështim me kërkesen e pikës 3 të kapacitetit teknik të Dokumenteve 

Standarte të Tenderit: “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë 

Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë 

dhe të deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm 

gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt, të figurojë në listpagesat e shoqërisë 

minimumi per 3 (tre) muajit e fundit te deklaruar nga data e hapjes se ofertave, shoqeruar me 

dokumentacionin e mëposhtme……. 

Operatori ekonomik Ndertuesi 2000 Shpk nuk permbush kerkesat e pikes 2.3 te Kritereve te 

Vecanta te Kualifikimit, ku percaktohet se: “Përvojë të suksesshme në realizimin e të paktën: 

Punë të ngjashme për një objekt të vetëm me vlerë jo me te vogel se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që  prokurohet, të realizuar gjatë pese viteve të fundit ose Punë të 

ngjashme deri ne nje kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku gjatë 

pese viteve të fundit është në një vlerë jo me te vogel sa dyfishi i vlerës se fondit limit të 

kontratës që prokurohet të realizuar gjatë pese viteve të fundit”, pasi per permbushjen e 

punes se ngjashme, eshte paraqitur kontrata “Godine Industriale (fasoneri)”, e cilat nuk 

konsiderohet pune e ngjashme me objektin e prokurimit ” Ndertim i rruges Arif Hasko dhe 

degezimeve” si dhe mungon Akt Kolaudimi Perfundimtar (eshte paraqitur vetem akt 

kolaudimin ne Karabina) si dhe per kete objekt mungon Certifikata e marrjes ne dorezim. 

Gjithashtu eshte paraqitur kontrata me objekt: Kontrate nensipermarrje, “Rivitalizimi i 

hapsirave ne kompleksin “Zoja e keshillit te mire”, me rregullimin e rrethimit, krijimin e 

rrugeve te reja dhe bllokut nr.1 te parkimit”, per te cilen mungon Akt Kolaudimi si dhe 

Kontrata baze ndermjet kontraktorit dhe autoritetit kontraktor si dhe akti i miratimit zyrtar si 

nenkontraktor.  Ndërsa kontratat e deklaruar me objekt “Shtrim rrugesh, sistemim dhe 

ndricim qender Bushat”, me vlerë ndërtimi 3,997,425 lekë pa TVSH, “Rehabilitimi i Sheshit 

Ëillson” me vlerë ndërtimi 4,051,752.2 lekë pa TVSH, nuk pëmbushin asnjëren nga kërkesat 

e pikës 2.3 të Kriteve të Veçanta të Kualifikimit në lidhje me vlerën qe eshte kerkuar per pune 

te ngjashme ne DST, pasi vlera totale e puneve te ngjashme te cilat plotesojne 

dokumentacionin sipas percaktimeve ne DST, te paraqitur ne sisitemin elektronik te 

prokurimit eshte 8,049,177.2 leke pa TVSH. 

 

 

3. Oferta e paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomike  “Caushi M & KMK” shpk 

 



Bashkimi i operatoreve ekonomik “Caushi M & KMK” shpk nuk plotëson pikën 12, të 

kapacitetit teknik të Dokumenteve Standarte të Tenderit, ku percaktohet se: “Deshmi per 

mjetet e pajisjet………….”, pasi pas verifikimit rezultoi se mjetet e deklaruar ne formualarin 

permbledhes te vetdeklarimit nga bashkimi i operatoreve ekonomik “Caushi M & KMK” 

shpk , rezultojne te anagazhuar në kontranë e lidhur me  Autoritetin Kontraktor, Bashkia 

Tiranë me objekt: “ Rikualifikimi urban i bllokut i kufizuar nga rruget (Ali Progri-Jordan 

Misja-Rreli-Albanopoli)”, e cila i vazhdon efektet ligjore-teknike dhe fiannaciare. 

Bashkimi i operatoreve ekonomik “Caushi M & KMK” shpk nuk plotëson pikën 8, të 

kapacitetit teknik të Dokumenteve Standarte të Tenderit, ku percaktohet se: “Operatori 

ekonomik duhet te kete te punesuar staf teknik per kryerjen e punimeve..………….”, pasi pas 

verifikimit rezultoi se stafi teknik i deklaruar ne formualarin permbledhes te vetdeklarimit 

nga bashkimi i operatoreve ekonomik “Caushi M & KMK” shpk , rezultojne te anagazhuar 

në kontranë e lidhur me  Autoritetin Kontraktor, Bashkia Tiranë me objekt: “ Rikualifikimi 

urban i bllokut i kufizuar nga rruget (Ali Progri-Jordan Misja-Rreli-Albanopoli)”, e cila i 

vazhdon efektet ligjore-teknike dhe fiannaciare. 

 

 

 

 

 4 .Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “2N” shpk 

 

Operatori ekonomik “2N” shpk nuk plotëson pikën 8, të kapacitetit teknik të Dokumenteve 

Standarte të Tenderit, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet te kete staf teknik per 

kryerjen e punimeve……….” pasi punonjesit elektricist, hidraulik, manovrator te deklaruar ne 

formualarin permbledhes te vetdeklarimit, rezultojne te anagazhuar në kontratën e lidhur me  

Autoritetin Kontraktor, Bashkia Tiranë me objekt: “Zgjerimi i hapësirave të varrezave 

publike Sharrë”, e cila i vazhdon efektet ligjore-teknike dhe fiannaciare.  

Operatori ekonomik “2N” shpk nuk plotëson pikën 12, të kapacitetit teknik të Dokumenteve 

Standarte të Tenderit, ku percaktohet se: “Deshmi per mjetet e pajisjet………….” pasi mjetet 

e deklaruar ne formualarin permbledhes te vetdeklarimit me targa AA991IN, AA030VF, 

AA371SM dhe ACMT29, rezultojne te anagazhuar në kontraten e lidhur me Autoritetin 

Kontraktor, Bashkia Tiranë me objekt: “Zgjerimi i hapësirave të varrezave publike Sharrë”, e 

cila i vazhdon efektet ligjore-teknike dhe fiannaciare.  

 

 

 

5.Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “ARB & TRAS-2010” shpk 

 

Operatori ekonomik “Arb Trans 2010” shpk nuk përmbush kërkesës sipas kritereve të 

përgjithshme të Dokumentev Standarte të Tenderit: “Nëse, një operator ekonomik dëshiron të 

mbështetet në kapacitetet e subjekteve të tjera, ai i vërteton autoritetit/entit kontraktor se do 

të ketë në dispozicion burimet e nevojshme, duke dorëzuar një angazhim me shkrim të këtyre 

subjekteve për këtë qëllim”, pasi nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur rezulton se 

është mbështetur në kapacitetet e operatorit ekonomik “Kronos Konstruksion” shpk i cili nuk 



ka paraqitur  një angazhim me shkrim për ofrimin e kapaciteteve mbeshtetese, cka bie në 

kundërshtim edhe me Nenin 84, pika 3 të Ligjit 162/2021.  

Operatori ekonomik “Arb Trans 2010” shpk në deklaratën për drejtuesin teknik te prarqitur 

ne SPE, nuk ka deklaruar se drejtuesi teknik do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të 

kryhen punimet në objekt, cka bie në kundështim me kërkesen e pikës 3 të kapacitetit teknik 

të Dokumenteve Standarte të Tenderit: “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të 

një deklaratë Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në 

liçencën e shoqërisë dhe të deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të 

jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt, të figurojë në 

listpagesat e shoqërisë minimumi per 3 (tre) muajit e fundit te deklaruar nga data e hapjes se 

ofertave, shoqeruar me dokumentacionin e mëposhtme……. 

 

 

6. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “LIS KONSTRUKSION” shpk 

 

Nga verifikimi i ofertës ekonomike te operatorit ekonomik LIS KONSTRUKSION shpk, në 

lidhje me kontrollin aritmetik te ofertes, rezultoi se oferta ekonomike është me gabime 

aritmetike. Nga verifikimi i ofertes ekonomike te paraqitur ne sistemin elektronik te 

prokurimit, rezultoi sene Formularin e Ofertes Ekonomike ne sistemin elektronik te 

prokurimit eshte me cmim ne total 31,330,908 leke pa TVSH. Nga kontrolli i preventivit 

rezultoi se preventivi i paraqitur ne sistemin elektronik te prokurimit nga operatori ekonomik 

“LIS KONSTRUKSION” shpk eshte me cmim total 32,148,566 leke pa TVSH. Nga 

verifikimi i preventivit te paraqitur ne sisitemin elektronik te prokurimit rezultoi se ne 

cmimin total te ofertes dhe preventivit nuk eshte mbledhur Shuma 11 “ Punime per murin 

rrethues” me vlere 817,658 leke pa TVSH. Cmimi ne total i ofertes eshte me gabim ne vlere 

me shume se 2%, dhe per pasoje oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “LIS 

KONSTRUKSION” shpk refuzohet bazuar ne nenit 82, pika 3, ku percaktohet se: “Ofertat 

me gabime aritmetike refuzohen, kur: - shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë më 

shumë se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar”. 

 

 

 

7.OFERTA E PARAQITUR NGA OPERATORI EKONOMIK “DENIS-05” SHPK 

 

Operatori ekonomik “DENIS-05” shpk nuk plotëson pikën 8, të kapacitetit teknik të 

Dokumenteve Standarte të Tenderit, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet te kete 

staf teknik per kryerjen e punimeve……….” pasi për punonjesit elektricist, hidraulik dhe 

teknik ndertimi, te deklaruar ne formualarin permbledhes te vetdeklarimit, nuk eshte 

permbushur pika 8.1 ku eshte kerkuar se ;  

Për stafin teknik, ofertuesi duhet të paraqesë: 

Kontratë individuale të punës te vlefshme;  

Diplomë që të vërtetojë kualifikimin profesional të mësipërm; 



Çertifikate e sigurimit Teknik e vlefshme, leshuar nga institucione te autorizuara nga /ish 

(IQT), e cila duhet te jete e leshuar nga shoqeri te akredituara nga DPA ose nga organizmat 

nderkombetare akreditues te njohur nga Republika e Shqiperise. 

 

Operatori ekonomik “DENIS-05” shpk nuk plotëson pikën 5, të kapacitetit teknik të 

Dokumenteve Standarte të Tenderit, ku percaktohet se: Operatorët ekonomik pjesëmarrës 

duhet te kenë të punësuar staf inxhinierik për kryerjen e të gjitha punimeve në objekt, te 

perfshire ne liçensen e shoqerise, të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, librezë pune, 

diplomë përkatëse si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë minimumi per 3 (tre) muajit e 

fundit te deklaruar nga data e hapjes se ofertave, konkretisht:  

1 (një) Inxhinier  Ndertimi  

1 (një) Inxhinier Hidroteknik 

1 (një) Inxhinier Gjeodet/Markshajder/Topograf 

Nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik  “DENIS-05” nuk ka 

paraqitur asnje dokumentacion provues për stafin e sipercitur, original ose kopje te 

noterizuara. 

 

 

Operatori ekonomik “DENIS-05” shpk nuk plotëson pikën 5, të kapacitetit teknik të 

Dokumenteve Standarte të Tenderit, ku percaktohet se: Operatorët ekonomik pjesëmarrës 

duhet te kenë të punësuar staf inxhinierik për kryerjen e të gjitha punimeve në objekt, te 

perfshire ne liçensen e shoqerise, të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, librezë pune, 

diplomë përkatëse si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë minimumi per 3 (tre) muajit e 

fundit te deklaruar nga data e hapjes se ofertave, konkretisht:  

1 (një) Inxhinier  Ndertimi  

1 (një) Inxhinier Hidroteknik 

1 (një) Inxhinier Gjeodet/Markshajder/Topograf 

Nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik  “DENIS-05” nuk ka 

paraqitur asnje dokumentacion provues për stafin e sipercitur, original ose kopje te 

noterizuara. 

 

Operatori ekonomik “DENIS-05” shpk nuk plotëson piken 2.3    Kapaciteti teknik: 

Përsa i përket aftësisë teknike e profesionale, Operatori Ekonomik duhet të përmbushë 

kërkesat e mëposhtme minimale të cilat vendosen nga Autoriteti Kontraktor si më 

poshtë: 

Përvojë e suksesshme në realizimin e të paktën……….. 

Nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik  “DENIS-05” nuk ka 

paraqitur asnje dokumentacion provues për stafin e sipercitur, original ose kopje te 

noterizuara. 



ne DST 2.3    Kapaciteti teknik germa a dhe b. 

  

Operatori ekonomik “DENIS-05” shpk nuk plotëson pikën 5, të kapacitetit teknik të 

Dokumenteve Standarte të Tenderit, ku percaktohet se: Operatorët ekonomik pjesëmarrës 

duhet te kenë të punësuar staf inxhinierik për kryerjen e të gjitha punimeve në objekt, te 

perfshire ne liçensen e shoqerise, të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, librezë pune, 

diplomë përkatëse si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë minimumi per 3 (tre) muajit e 

fundit te deklaruar nga data e hapjes se ofertave, konkretisht:  

1 (një) Inxhinier  Ndertimi  

1 (një) Inxhinier Hidroteknik 

1 (një) Inxhinier Gjeodet/Markshajder/Topograf 

Nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik  “DENIS-05” nuk ka 

paraqitur asnje dokumentacion provues për stafin e sipercitur, original ose kopje te 

noterizuara. 

 

Operatori ekonomik “DENIS-05” shpk nuk plotëson piken 2.3    Kapaciteti teknik: 

Përsa i përket aftësisë teknike e profesionale, Operatori Ekonomik duhet të përmbushë 

kërkesat e mëposhtme minimale të cilat vendosen nga Autoriteti Kontraktor si më 

poshtë: 

Përvojë e suksesshme në realizimin e të paktën……….. 

Nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik  “DENIS-05” nuk ka 

paraqitur asnje dokumentacion provues për stafin e sipercitur, original ose kopje te 

noterizuara. 

ne DST 2.3    Kapaciteti teknik germa a dhe b. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Oferta e paraqitur nga 

operatori ekonomik “STERKAJ” SHPK,  Adresa: Njesia Bashkiake Nr. 5, Blv. "Bajram 

Curri", mbrapa pallateve Agimi, Pallati 7/1B, Kati 2, TIRANE, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej Vlera e ofertës = 33,023,017.07  (tridhjetë e tre milion e njëzet e tre mijë e 

shtatëmbëdhjetë pikë zero shtatë) lekë pa TVSH, ështe identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Bashkia e Tiranës me 

adresë: Sheshi “Skënderbej”, Nd.2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel/Fax 00355422 

56799, sigurimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës 

suaj) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të 

cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 33,621,449.4 (tridhjete e tre milion e 



gjashteqind e njezet e nje mije e katerqind e dyzet e nente pike kater) , siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 PO    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 


